
Písemná zpráva zadavatele 
Stránka 1 z 10 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

PRO ČÁSTI VZ: 1, 2, 4, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 20 - 31 

 

 

pro veřejnou zakázku s názvem: 

 

 

„Dodávky obvazového materiálu“ 

ev. č. zakázky Z2018-007653 

 

 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

Tato písemná zpráva zadavatele je pořizována pouze pro následující části veřejné zakázky: 

 

- 1. část: Buničitá vata v přířezech – bělená  

- 2. část: Buničitá vata vinutá  

- 4. část: Buničitá vata - sterilní tampony  

- 6. část: Kompresy z gázy, min. 12 vrstev, založené okraje 

- 7. část: Tampon šitý, předepraný, s RTG kontrastem a tkanicí, min. 4 vrstvy  

- 9. část: Gáza rolovaná, bělená bavlna  

- 11. část: Gáza v přířezech, bělená bavlna  

- 12. část: Gáza v přířezech rolovaná, min. 4 vrstvy 

- 13. část: Kompresy z gázy, min. 8 vrstev, založené okraje  

- 16. část: Tampon šitý, předepraný, s RTG kontrastem bez tkanice, min. 4 vrstvy  

- 17. část: Tampon stáčený, bez RTG kontrastu 

- 18. část: Tampon stáčený, s RTG kontrastem  

- 20. část: Gáza v přířezech skládaná, bělená bavlna, min. 16 vrstev  

- 21. část: Kompresy z netkaného textilu, min. 4 vrstvy  

- 22. část: Kompresy vysoce savé, s nepropustnou folií, obalené netkaným textilem  

- 23. část: Kompresy z netkaného textilu, min. 4 vrstvy  

- 24. část: Kompresy vysoce savé, s nepropustnou folií, obalené netkaným textilem  

- 25. část: Elastická, kompresivní obinadla s krátkým tahem do 90 %, volně ložená  

- 26. část: Elastická, kompresivní obinadla se středním až dlouhým tahem nad 110 %, volně 

ložená  

- 27. část: Elastická, fixační obinadla, volně ložená  

- 28. část: Hydrofilní obinadlo, nesterilní  

- 29. část: Hydrofilní obinadlo, sterilní  

- 30. část: Obinadlo sádrové  

- 31. část: Obinadlo sádrové – rychleschnoucí  

  

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2018-007653


Písemná zpráva zadavatele 
Stránka 2 z 10 

 

 

Zadavatel: 

 

Název:    Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 

IČO:    281 81 662 

Sídlo:    Pospíšilova 365, Hradec Králové, PSČ: 500 03 

Doručovací adresa:  Jana Maláta 491, Nový Bydžov 504 01 

 

Zadavatel tímto ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) podává tuto písemnou zprávu o částech veřejné zakázky: 1, 2, 4, 6, 7, 9, 11, 12, 

13, 16, 17, 8, 20- 31. Písemnou zprávu zadavatel uveřejní na svém profilu zadavatele.  

 

Uvedený zadavatel je centrálním zadavatelem a tato veřejná zakázka je zadávána v rámci 

centralizovaného zadávání ve smyslu ust. § 9 zákona. Centrální zadavatel tak provádí centralizované 

zadávání dle § 9 odst. 1 písm. a) zákona spočívající v tom, že provádí zadávací řízení, v nichž pořizuje 

dodávky, jež jsou předmětem veřejné zakázky, které následně přenechává pověřujícím zadavatelům za 

cenu nikoli vyšší, než za kterou byly pořízeny, a to na základě uzavřené smlouvy o centralizovaném 

zadávání. 

 

Pověřující zadavatelé:  

 

 Oblastní nemocnice Trutnov a.s., IČO: 260 00 237, se sídlem M. Gorkého 77, Kryblice, Trutnov, 

PSČ: 541 01;  

 Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČO: 260 00 202, se sídlem Purkyňova 446, Náchod, PSČ: 

547 01;  

 Oblastní nemocnice Jičín a.s., IČO: 260 01 551, se sídlem Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 

Jičín, PSČ: 506 01;  

 Městská nemocnice, a.s., IČO: 252 62 238, se sídlem Vrchlického 1504, Dvůr Králové nad 

Labem, okres Trutnov, PSČ: 544 01;  

 Léčebna pro dlouhodobě nemocné Hradec Králové, IČO: 001 80 092, se sídlem Pospíšilova tř. 

351/4, Hradec Králové, PSČ: 500 03;  

 Léčebna dlouhodobě nemocných Opočno, IČO: 001 91 744, se sídlem Nádražní 521, Opočno, 

PSČ: 517 73;  

 Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, IČO: 001 95 201, se sídlem Procházkova 818, 

Trutnov, PSČ: 541 01;  

 Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, IČO: 481 45 122, se sídlem 

Hradecká 1690, Hradec Králové, PSČ: 500 12. 

 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmět veřejné zakázky byly průběžné dodávky obvazového materiálu, konkrétně specifikovaného pro 

jednotlivé části v příloze č. 1 a příloze č. 3 zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele.  
  



Písemná zpráva zadavatele 
Stránka 3 z 10 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

 

S vybranými účastníky byly pro jednotlivé části uzavřeny rámcové dohody s jedním účastníkem bez 

obnovení soutěže dle ust. § 134 ZZVZ. Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny vždy v příloze č. 1 rámcové 

dohody, a to ve formě ceníku převzatého z nabídek jednotlivých účastníků zadávacího řízení.  

 

Jednotlivé nabídkové ceny (bez DPH):  

 

-   1. část: 1.230.049,58 Kč  

-   2. část: 52.267,48 Kč  

-   4. část: 1.037.106,63 Kč  

-   6. část: 124.043,79 Kč  

-   7. část: 878.529,86 Kč  

-   9. část: 68.421,60 Kč  

- 11. část: 116.440,00 Kč  

- 12. část: 352.047,52 Kč  

- 13. část: 1.737.051,00 Kč 

- 16. část: 557.136,00 Kč  

- 17. část: 1.633.800,00 Kč 

- 18. část: 178.632,00 Kč  

- 20. část: 1.661.640,33 Kč  

- 21. část: 116.190,76 Kč  

- 22. část: 266.755,72 Kč  

- 23. část: 121.659,47 Kč  

- 24. část: 177.733,24 Kč  

- 25. část: 197.978,24 Kč  

- 26. část: 1.063.824,80 Kč  

- 27. část: 1.171.552,17 Kč  

- 28. část: 273.818,00 Kč  

- 29. část: 13.027,54 Kč  

- 30. část: 564.346,54 Kč  

- 31. část: 119.700,00 Kč  

 

Použitý druh zadávacího řízení: 

 

Otevřené nadlimitní řízení na dodávky. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení veřejné zakázky: 

 

1. Část veřejné zakázky: Buničitá vata v přířezech – bělená  

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

4. BATIST Medical a.s., IČO: 288 13 936, se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený 

Kostelec 

 
  



Písemná zpráva zadavatele 
Stránka 4 z 10 

 

 

2. Část veřejné zakázky: Buničitá vata vinutá  

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

4. BATIST Medical a.s., IČO: 288 13 936, se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený 

Kostelec 

 

4. Část veřejné zakázky: Buničitá vata - sterilní tampony  

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

4. BATIST Medical a.s., IČO: 288 13 936, se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený 

Kostelec 

 

6. Část veřejné zakázky: Kompresy z gázy, min. 12 vrstev, založené okraje  

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

3. Lohmann & Rauscher, s.r.o., IČO: 188 25 869, se sídlem Bučovická 256, 684 01 Slavkov 

u Brna 

4. BATIST Medical a.s., IČO: 288 13 936, se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený 

Kostelec 

 

7. Část veřejné zakázky: Tampon šitý, předepraný, s RTG kontrastem a tkanicí, min. 4 vrstvy  

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

1. PANEP s.r.o., IČO: 255 50 250, se sídlem Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna  

4. BATIST Medical a.s., IČO: 288 13 936, se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený 

Kostelec 

 

9. Část veřejné zakázky: Gáza rolovaná, bělená bavlna 

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

1. PANEP s.r.o., IČO: 255 50 250, se sídlem Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna  

 

11. Část veřejné zakázky: Gáza v přířezech, bělená bavlna  

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

1. PANEP s.r.o., IČO: 255 50 250, se sídlem Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna  

 

12. Část veřejné zakázky: Gáza v přířezech rolovaná, min. 4 vrstvy  

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

4. BATIST Medical a.s., IČO: 288 13 936, se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený 

Kostelec 

 
  



Písemná zpráva zadavatele 
Stránka 5 z 10 

 

13. Část veřejné zakázky: Kompresy z gázy, min. 8 vrstev, založené okraje  

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

1. PANEP s.r.o., IČO: 255 50 250, se sídlem Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna  

 

16. Část veřejné zakázky: Tampon šitý, předepraný, s RTG kontrastem bez tkanice, min. 4 

vrstvy  

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

1. PANEP s.r.o., IČO: 255 50 250, se sídlem Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna  

4. BATIST Medical a.s., IČO: 288 13 936, se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený 

Kostelec 

 

17. Část veřejné zakázky: Tampon stáčený, bez RTG kontrastu  

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

1. PANEP s.r.o., IČO: 255 50 250, se sídlem Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna  

4. BATIST Medical a.s., IČO: 288 13 936, se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený 

Kostelec 

 

18. Část veřejné zakázky: Tampon stáčený, s RTG kontrastem  

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

1. PANEP s.r.o., IČO: 255 50 250, se sídlem Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna  

4. BATIST Medical a.s., IČO: 288 13 936, se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený 

Kostelec 

 

20. Část veřejné zakázky: Gáza v přířezech skládaná, bělená bavlna, min. 16 vrstev  

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

4. BATIST Medical a.s., IČO: 288 13 936, se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený 

Kostelec 

 

21. Část veřejné zakázky: Kompresy z netkaného textilu, min. 4 vrstvy 

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

1. PANEP s.r.o., IČO: 255 50 250, se sídlem Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna  

2. HARTMANN - RICO a.s., IČO: 449 47 429, se sídlem Masarykovo náměstí 77, 664 71 

Veverská Bítýška  

3. Lohmann & Rauscher, s.r.o., IČO: 188 25 869, se sídlem Bučovická 256, 684 01 Slavkov 

u Brna  

4. BATIST Medical a.s., IČO: 288 13 936, se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený 

Kostelec 

 



Písemná zpráva zadavatele 
Stránka 6 z 10 

 

22. Část veřejné zakázky: Kompresy vysoce savé, s nepropustnou folií, obalené netkaným 

textilem  

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

1. PANEP s.r.o., IČO: 255 50 250, se sídlem Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna  

3. Lohmann & Rauscher, s.r.o., IČO: 188 25 869, se sídlem Bučovická 256, 684 01 Slavkov 

u Brna  

4. BATIST Medical a.s., IČO: 288 13 936, se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený 

Kostelec 

 

23. Část veřejné zakázky: Kompresy z netkaného textilu, min. 4 vrstvy  

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

4. BATIST Medical a.s., IČO: 288 13 936, se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený 

Kostelec 

 

24. Část veřejné zakázky: Kompresy vysoce savé, s nepropustnou folií, obalené netkaným 

textilem 

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

1. PANEP s.r.o., IČO: 255 50 250, se sídlem Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna  

3. Lohmann & Rauscher, s.r.o., IČO: 188 25 869, se sídlem Bučovická 256, 684 01 Slavkov 

u Brna  

4. BATIST Medical a.s., IČO: 288 13 936, se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený 

Kostelec 

 

25. Část veřejné zakázky: Elastická, kompresivní obinadla s krátkým tahem do 90 %, volně 

ložená 

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

1. PANEP s.r.o., IČO: 255 50 250, se sídlem Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna  

2. HARTMANN - RICO a.s., IČO: 449 47 429, se sídlem Masarykovo náměstí 77, 664 71 

Veverská Bítýška  

3. Lohmann & Rauscher, s.r.o., IČO: 188 25 869, se sídlem Bučovická 256, 684 01 Slavkov 

u Brna  

4. BATIST Medical a.s., IČO: 288 13 936, se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený 

Kostelec 

 

26. Část veřejné zakázky: Elastická, kompresivní obinadla se středním až dlouhým tahem nad 

110 %, volně ložená  

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

1. PANEP s.r.o., IČO: 255 50 250, se sídlem Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna  

4. BATIST Medical a.s., IČO: 288 13 936, se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený 

Kostelec 



Písemná zpráva zadavatele 
Stránka 7 z 10 

 

 

27. Část veřejné zakázky: Elastická, fixační obinadla, volně ložená  

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

2. HARTMANN - RICO a.s., IČO: 449 47 429, se sídlem Masarykovo náměstí 77, 664 71 

Veverská Bítýška  

4. BATIST Medical a.s., IČO: 288 13 936, se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený 

Kostelec 

 

28. Část veřejné zakázky: Hydrofilní obinadlo, nesterilní  

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

1. PANEP s.r.o., IČO: 255 50 250, se sídlem Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna  

4. BATIST Medical a.s., IČO: 288 13 936, se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený 

Kostelec 

 

29. Část veřejné zakázky: Hydrofilní obinadlo, sterilní  

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

4. BATIST Medical a.s., IČO: 288 13 936, se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený 

Kostelec 

 

30. Část veřejné zakázky: Obinadlo sádrové  

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

2. HARTMANN - RICO a.s., IČO: 449 47 429, se sídlem Masarykovo náměstí 77, 664 71 

Veverská Bítýška  

4. BATIST Medical a.s., IČO: 288 13 936, se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený 

Kostelec 

 

31. Část veřejné zakázky: Obinadlo sádrové – rychleschnoucí 

Pořadové 

číslo nabídky 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

2. HARTMANN - RICO a.s., IČO: 449 47 429, se sídlem Masarykovo náměstí 77, 664 71 

Veverská Bítýška  

4. BATIST Medical a.s., IČO: 288 13 936, se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený 

Kostelec 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl pro části: 1, 2, 4, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 16, 17, 8, 20 - 31 veřejné 

zakázky vyloučen. 
  



Písemná zpráva zadavatele 
Stránka 8 z 10 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda včetně odůvodnění 

jejich výběru: 

 

Zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami uzavřel rámcové dohody vždy s jedním účastníkem 

zadávacího řízení, a to bez obnovení soutěže dle ust. § 134 zákona.  

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Části veřejné zakázky 9, 11, 13, 16, 17, 18, 25, 26, 28 

Obchodní firma PANEP s.r.o. 

Sídlo Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 255 50 250 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Části veřejné zakázky 31 

Obchodní firma HARTMANN - RICO a.s. 

Sídlo Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška 

Právní forma akciová společnost 

IČO 449 47 429 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Části veřejné zakázky 21 

Obchodní firma Lohmann & Rauscher, s.r.o. 

Sídlo Bučovická 256, 684 01 Slavkov u Brna 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 188 25 869 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Části veřejné zakázky 1, 2, 4, 6, 7, 12, 20, 22, 23, 24, 27, 29, 30 

Obchodní firma BATIST Medical a.s. 

Sídlo Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec 

Právní forma akciová společnost 

IČO 288 13 936 

 

Odůvodnění výběru: 

 

Vybraní dodavatelé splnili všechny podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci i v 

zákoně. Zadavatel stanovil jako jediné kritérium ekonomické výhodnosti nabídky nejnižší nabídkovou cenu. 

Dodavatel, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda, je účastníkem zadávacího řízení s nejnižší nabídkovou 

cenou – posuzováno pro každou část zadávacího řízení samostatně.  
  



Písemná zpráva zadavatele 
Stránka 9 z 10 

 

 

Označení poddodavatelů pro plnění veřejné zakázky, pokud jsou zadavateli známi: 

 

Zadavateli nejsou pro části 1, 2, 4, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 16, 17, 8, 20 – 31 veřejné zakázky známi žádní 

poddodavatelé. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita: 

 

Žádná z uvedených možností nebyla použita. Zadavatel postupoval v otevřeném zadávacím řízení. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

 

Tato možnost nebyla využita. Zadavatel postupoval v otevřeném zadávacím řízení. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, byl-li použit: 

 

Tato možnost nebyla využita. Zadavatel postupoval v otevřeném zadávacím řízení. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo: 

 

Zadávací řízení nebylo pro části 1, 2, 4, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 16, 17, 8, 20 – 31 veřejné zakázky zrušeno. Pro 

tyto části byla uzavřena smlouva. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

 

Zadavatel použil výlučně elektronické prostředky komunikace. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

 

Zadavatel nezjistit střet zájmů u žádných osob zúčastněných na zadávacím řízení. 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede odůvodnění tohoto postupu, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

 

Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku do 33 částí z důvodu specifického rozdělení trhu s obvazovým 

materiálem, aby umožnil co nejširší účast dodavatelů. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud 

je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci: 

 

Zadavatel tento požadavek nestanovil. 
  



Písemná zpráva zadavatele 
Stránka 10 z 10 

 

 

V Praze dne 29. 10. 2018 

 

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát, 

zástupce zadavatele dle ust. § 43 zákona 

 


		2018-10-29T14:21:14+0100




